
 
 

UCHWAŁA NR LII/433/24 
RADY GMINY LASZKI 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie poboru podatków od osób fizycznych : rolnego , od nieruchomości i leśnego w drodze inkasa , 
określenie inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym Dz.U. z 2023. 
poz.40 z późn. zm.) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15  listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. U z 2020 r. 
poz.333  z późn. zm.) art.6 ust. 12 ustawy z dnia 12  stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) oraz  art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 888 z późn. zm. ) oraz  w związku  z art. 9  , art. 28 § 4 , art. 47 § 4a  ustawy  z dnia 29 sierpnia 
1997r.Ordynacja podatkowa( Dz. U. z 2023 r.poz.2383  z późn. zm.)  Rada  Gminy uchwala  co  następuje : 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Laszki pobór podatków: rolnego, od nieruchomości i leśnego od osób  
fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Inkasa dokonywać będą niżej wymienieni inkasenci, którym z tego tytułu przysługiwać  będzie 
wynagrodzenie – od zainkasowanych kwot w następującej wysokości: 

1. Pan Dyrda Jerzy  dla wsi Bobrówka  7% 

2. Pani Filipowska Justyna dla wsi Charytany  7% 

3. Pan Zawitkowski Grzegorz dla wsi Czerniawka  8% 

4. Pan Skrzypek Józef  dla wsi Korzenica  7% 

5. Pan Gonciarz Adam  dla wsi Laszki   6% 

6. Pan Kurdybacha Józef  dla wsi Miękisz Nowy 7% 

7. Pan Chrobak Zdzisław  dla wsi Miękisz Stary  7% 

8. Pani Jacek Stanisława  dla wsi Tuchla   7% 

9. Pan Smok Mariusz  dla wsi Wietlin  6% 

10. Pan Babula Bogdan  dla wsi Wietlin Pierwszy 8% 

11. Pani Gajos Teresa  dla wsi Wietlin Trzeci 8% 

12. Pani Duliban Małgorzata dla wsi Wietlin Osada 8% 

13. Pan  Pyrcz Jerzy  dla wsi Wysocko  7% 

14. Pani  Szkoła  Sylwia  dla wsi Bukowina  8% 

§ 3. Wykonanie  uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Laszki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 lutego 2024 r.

Poz. 1041



§ 4. Traci moc uchwała Nr  XXXVI/275/22 Rady Gminy w Laszkach  z dnia 28  czerwca 2022r.    
w sprawie poboru podatków od osób fizycznych: rolnego, od nieruchomości i leśnego w drodze inkasa, 
określenie inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Bawoł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1041


	UCHWAŁA NR LII/433/24 RADY GMINY LASZKI z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	ust. 9 w § 2
	ust. 10 w § 2
	ust. 11 w § 2
	ust. 12 w § 2
	ust. 13 w § 2
	ust. 14 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-02-16T13:21:38+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




